1. *Decretum Urbis et Orbis*. Quemadmodum Deus Josephum illum a Jacob patriarcha progenitum constituerat universæ terræ Ægypti ut populo frumenta servaret, ita temporum plenitudine adventante cum

nuestro protector cerca de Dios. Y no un protector como los demás santos, que todos lo son. Sino que es el primero y el mejor de todos los protectores, como me propongo haceroslo ver hablandóos,

Filium suum unigenitum mundi salvatorem in terram missurus esset, alium selegit Josephum, cujus ille primus typum gesserat, quemque fecit Dominum et Principem domus ac possessionis suæ, principaliumque thesaurorum suorum custodem elegit. Siquidem desponsatam sibi habuit Immaculatam Virginem Mariam, ex qua de Spiritu Sancto Natus est Dominus noster Jesus-CHRISTUS, qui apud homines putari dignatus est filius Joseph, illique subditus fuit. — Et quem tot reges ac prophetæ, videre exoptaverunt iste Joseph non tantum vidit, sed cum eo conversatus, eumque paterno affectu complexus deosculatusque est; necnon solertissime enutrivit quem populus fidelis uti panem de cælo descensum sumeret ad vitam æternam consequendam. Ob sublimem hanc dignitatem quam Deus fidelissimo huic servo suo contulit, semper beatissimum Josephum post Deiparam Virginem ejus sponsam Ecclesia summo honore ac laudibus prosecuta est, ejusdemque interventum in rebus anxiis imploravit. Verum eum tristissimis hisce temporibus Ecclesia ipsa ab hostibus undique insectata adeo gravioribus opprimatur calamitatibus, ut impii homines portas inferi adversus eam tandem prævalere affirmarent, ideo venerabiles universi orbis catholici sacrorum Antistites suas ac Christi fidelium eorum curæ concreditorum preces Summo Pontifice porrexerunt, quibus petebant ut sanctum Josephum Catholicæ Ecclesiæ Patronum constituere dignaretur. — Deinde, cum in sacra æcumenica Synodo Vaticana easdem postulationes et vota enixius renovassent, sanctissimus Dominus Noster Pius Papa IX nuperima ac luctuosa rerum conditione commotus ut potentissimo sancti patriarchæ Josephi patrocinio se ac fideles omnes committeret, sacrorum Antistitem votis satisfacere voluit, eumque *Catholicæ Ecclesiæ Patronum* solemniter declaravit; illiusque festum die decima nona martii occurrens, in posterum sub ritu duplici primæ classis, attamen sine octava, ratione quadragesimæ, celebrari mandavit. Disposuit insuper ut hac die Deiparæ Virgini Immaculatæ ac castissimi Josephi sponsæ sacra hujusmodi declaratio per præsens sacrorum Rituum Congregationis Decretum publici juris fieret. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die VIII decembris anno 1870.